

Pink Paws Stickerz ApS

Ørstedsvej 18B

6760 Ribe

CVR-nr. 33045123

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2018

Dirigent

Navn: Claus Petersen Lundtofte

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pink Paws Stickerz ApS
Ørstedsvvej 18B
6760 Ribe

CVR-nr.: 33045123

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Claus Petersen Lundtofte, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, markedsføring og salg af stickers mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 142 t.kr. mod et underskud på 145 t.kr. sidste regnskabsperiode. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		286.219	92.716
Personaleomkostninger	1	<u>(70.000)</u>	<u>(149.760)</u>
Driftsresultat		216.219	(57.044)
Andre finansielle indtægter	2	2.325	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(76.444)</u>	<u>(38.549)</u>
Resultat før skat		142.100	(95.593)
Skat af årets resultat	4	<u>(21)</u>	<u>(48.919)</u>
Årets resultat		<u>142.079</u>	<u>(144.512)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>142.079</u>	<u>(144.512)</u>
		<u>142.079</u>	<u>(144.512)</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudt skat	6	35.410	69.601
Finansielle anlægsaktiver	5	35.410	69.601
Anlægsaktiver		35.410	69.601
Fremstillede varer og handelsvarer		0	48.192
Varebeholdninger		0	48.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	81.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.751	0
Andre tilgodehavender		4.418	19.716
Periodeafgrænsningsposter		1.801	2.047
Tilgodehavender		168.970	103.459
Likvide beholdninger		0	106.183
Omsætningsaktiver		168.970	257.834
Aktiver		204.380	327.435

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.002	125.002
Overført overskud eller underskud		42.346	(99.733)
Egenkapital		167.348	25.269
Bankgæld		18.476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.297
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	283.816
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53	53
Anden gæld		18.503	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser		37.032	302.166
Gældsforpligtelser		37.032	302.166
Passiver		204.380	327.435
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.002	(99.733)	25.269
Årets resultat	0	142.079	142.079
Egenkapital ultimo	125.002	42.346	167.348

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	70.000	149.760
	70.000	149.760
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.325	0
	2.325	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	16.724
Renteomkostninger i øvrigt	4.053	8.281
Valutakursreguleringer	61.978	3.651
Dagsværdireguleringer	5.482	3.930
Øvrige finansielle omkostninger	4.931	5.963
	76.444	38.549
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	34.191	48.919
Refusion i sambeskatning	(34.170)	0
	21	48.919

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6	138.686
Afgange	(6)	0
Kostpris ultimo	0	138.686
Nedskrivninger primo	(6)	(69.085)
Årets nedskrivninger	0	(34.191)
Tilbageførsel ved afgang	6	0
Nedskrivninger ultimo	0	(103.276)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	35.410
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	35.410	69.601
	35.410	69.601

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CL Holding Ribe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev med virksomhedspant på 1.000 t.kr. med pant i simple fordringer, varelagre mv.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 4 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret overfor House of Trendz ApS bankgæld. Bankgælden i House of Trendz udgør 2.122 t.kr. pr. 30.04.2018.
